
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МАЙКОП»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №28»

ПРИКАЗ № 270/1

«О назначении ответственного 
по реализации
профессионального минимума» от 17.07.2023г.

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Республики Адыгея 
от 05.07.2023г. №506 «О ходе реализации профессионального минимума в 
образовательных организациях РА в 2023-2024 учебном году»

приказываю:

1. Назначить Генчеву Л.Н., зам.директора по ВР, ответственной за 
реализацию профессионального минимума в МБОУ «СШ №28» в 2023-2024 
учебном году на базовом уровне для обучающихся 6-11 классов.
2. Генчевой Л.Н. разработать план профориентационной работы на 2023- 
2024 учебный год в соответствии с утвержденным уровнем и «Методическими 
рекомендациями по реализации профориентационного минимума для 
образовательных организаций РФ, реализующих образовательные программы 
основного общего и среднего общего образования» до 23.08.2023г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ознакомлена: 
Генчева Л.Н.


